[image: image1.png]

   ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  ______07.08.2015_______                                                                     №_______1615_______

г. Волоколамск
О внесении изменений в постановление главы

Волоколамского муниципального района от 18.05.2015  № 1037

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 18.05.2015 № 1037 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района от 18.03.2014 № 422», изложив  в приложении № 1 График приема заявителей в МФЦ в следующей редакции:
«понедельник-суббота: 08.00 – 20.00, воскресенье: выходной день».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.
Глава Волоколамского
муниципального района                         Е.В. Гаврилов